018.667.079-65, com endereço na Avenida Paraná, 827, na cidade de Loanda – PR, CEP 87.900-000. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no acompanhamento e encaminhamento de 
documentos e informações para os órgãos fiscalizadores e para o Portal da Transparência do 
Legislativo Municipal. 

VALOR CONTRATUAL: R$ 12.000 (Doze mil reais) 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Os pagamentos à CONTRATADA serão efetuados na forma prevista no 

processo licitatório, na modalidade Pregão Presencial nº. 002/2015, de 01 de Dezembro de 2015, ou seja, 

mensalmente até o dia 30 (trinta) de cada mês, e se processará em até 15 (quinze) dias.